Администрация муниципального образования

«Пектубаевское сельское поселение»

ПРОТОКОЛ  № 3
Заседания единой комиссии Администрации муниципального образования

«Пектубаевское сельское поселение» по проведению конкурсов и аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав владения и (или) пользования в отношении муниципального имущества муниципального образования «Пектубаевское сельское поселение», и перечня видов имущества, в отношении которого заключение указанных договоров может осуществляться путем
проведения торгов в форме конкурса

с. Пектубаево                                                                                                                                     «26» июля 2010 года

Состав комиссии:

Председатель – Овчинников С.П., заместитель председателя – Тетерина И.Ю.

Секретарь комиссии – Зверева С.В.

Члены – Кочакова Г.С., Чучалина С.Н.

На заседании комиссии присутствовали не менее пятидесяти процентов общего числа членов комиссии.

Отсутствовали: Гродикова Л.И.

Кворум имеется.

Основание для работы комиссии: Постановление Администрации муниципального образования «Пектубаевское сельское поселение» от 03 июня 2010 г. № 38 «О создании единой комиссии Администрации муниципального образования «Пектубаевское сельское поселение» по проведению конкурсов и аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав владения и (или) пользования в отношении муниципального имущества муниципального образования «Пектубаевское сельское поселение», и перечня видов имущества, в отношении которого заключение указанных договоров может осуществляться путем проведения торгов в форме конкурса»
Повестка дня:

1. Рассмотрение заявок на участие в открытом аукционе на право заключения договора аренды имущества муниципальной собственности муниципального образования «Пектубаевское сельское поселение» - нежилое помещение.
26 июля 2010 года в 10 часов 00 минут (время московское) – дата и время начала рассмотрения заявок на участие в аукционе.

Сведения об имуществе: нежилое помещение.
Техническая характеристика: общая площадь – 30,51 кв.м.
Место расположения: Республика Марий Эл, Новоторъяльский район, с. Пектубаево, ул. Советская,
д. 54.

Целевое назначение имущества: для размещения магазина.
Размер годовой арендной платы: Начальная (минимальная) цена договора аренды в размере ежегодного платежа составляет 35000 (Тридцать пять тысяч) рублей 00 копеек (в том числе НДС)

Сведения о претендентах на участие в аукционе:

	Регистрационный номер заявки
	Претендент, подавший заявку

	1
	Индивидуальный предприниматель Домрачев Константин Александрович

	2
	Павлов Рафиль Робертович

Комиссия рассмотрела заявки на участие в открытом аукционе на право заключения договора аренды имущества муниципальной собственности муниципального образования «Пектубаевское сельское поселение» - нежилое помещение, и приложенные к ним документы.

По итогам рассмотрения заявок на участие в открытом аукционе путем открытого голосования принято следующее решение о допуске к участию в аукционе и о признании претендентов, подавших заявки, участниками аукциона – допустить к участию в открытом аукционе и признать участниками аукциона следующих претендентов, подавших заявки:

	Регистрационный номер заявки
	Претендент, подавший заявку, допущенный к участию в открытом аукционе
	За принятие решения
	Против принятия решения

	1
	Индивидуальный предприниматель Домрачев Константин Александрович
	5
	0

	2
	Павлов Рафиль Робертович
	5
	0

	«За» принятие решения в отношении каждого члена комиссии
	«Против» принятия решения в отношении каждого члена комиссии
	«Воздержались» в отношении каждого члена комиссии

	Овчинников С.П.
	-
	-

	Тетерина И.Ю.
	-
	-

	Зверева С.В.
	-
	-

	Кочакова Г.С.
	-
	-

	Чучалина С.Н.
	-
	-

Протокол подписан всеми присутствующими на заседании членами единой комиссии Администрации муниципального образования «Пектубаевское сельское поселение» по проведению конкурсов и аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав владения и (или) пользования
в отношении муниципального имущества муниципального образования «Пектубаевское сельское поселение»,
и перечня видов имущества, в отношении которого заключение указанных договоров может осуществляться путем проведения торгов в форме конкурса.

	Председатель комиссии

	Овчинников С.П.

	Заместитель председателя комиссии

	Тетерина И.Ю.

	Секретарь комиссии

	Зверева С.В.

	Член комиссии

	Кочакова Г.С.

	Член комиссии

	Чучалина С.Н.